



INGREDIENTS: SALT, SUGAR, FLAVOR (HYDROLYZED SOY PROTEIN, SALT), HYDROLYZED SOY PROTEIN, CONTAINS 2% OR LESS OF SILICON DIOXIDE (ANTICAKING AGENT), BEEF FAT, SPICE, ONION POWDER, DEHYDRATED COOKED BEEF, CARAMEL COLOR, DRIED BEEF STOCK, DISODIUM INOSINATE AND DISODIUM GUANYLATE, AUTOLYZED YEAST, FLAVORING.
CONTAINS: SOY.

MARKETING

Includes 6 boxes of HERB-OX Beef Bouillon 50 count packets. Made with hints of roasted herbs and vegetables, these beef bouillon packets will add a subtle richness to your favorite dishes or recipes.. These beef bouillon packets are easy to use, add to marinades, gravy, stew, casseroles and meat rubs for added depth of flavor.. These beef bouillon packets are very versatile and aren't just for soup, use them to make savory sauces, gravy, or season pasta, rice, potatoes and stir fries.. These HERB-OX Beef Bouillon packets make an excellent seasoning for meat, fish, vegetables, rice, noodles and more.. Made with real beef.. Gluten free. ...

Nutrition Facts

50 Servings per container

Serving Size 1 Packet

Amount Per Serving **5**

Calories

% Daily Value*

Total Fat 0	0%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 1040 mg	45%
Total Carbohydrates 1 g	0%
Dietary Fiber 0 g	0%
Total Sugars 1 g	
Includes 1 g Added Sugars	2%
Protein 0 g	
Vitamin D 0 mcg	0%
Calcium 0 mg	0%
Iron 0 mg	0%
Potassium 0 mg	0%

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack
35188	132022	00033600351883	HERB-OX Beef Bouillon Packets

Brand	Brand Owner	GPC Description
HERB-OX	Hormel Foods Corporation	Stock/Bones (Shelf Stable)

Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
3.85 LBR	2.67 LBR	No	United States	Undeclared	No

Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
8.69 INH	7.06 INH	6.5 INH	0.23078 FTQ	28x6	730 Days	40 FAH / 90 FAH

ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - N
- Eggs - N
- Soy - C
- Wheat - N
- Sesame - N
- Peanuts - N
- Tree Nuts - N
- Fish - N
- Shellfish - N

SERVING SUGGESTIONS

As a broth, for a satisfying hot beverage, as a seasoning, to add flavor to gravies, casseroles, stews and soups.

INGREDIENTS

Flavored with Other Natural Flavors Ingredients: Salt, Sugar, Flavor (Hydrolyzed Soy Protein, Salt), Hydrolyzed Soy Protein, Contains 2% or less of Silicon Dioxide (Anticaking Agent), Beef Fat, Spice, Onion Powder, Dehydrated Cooked Beef, Caramel Color, Dried Beef Stock, Disodium Inosinate and Disodium Guanylate, Autolyzed Yeast, Flavoring. Contains: Soy.

HANDLING SUGGESTIONS

RECOMMENDED TEMPERATURE: 70F. MINIMUM TEMPERATURE: 40F. MAXIMUM TEMPERATURE: 90F. STORAGE: KEEP DRY AND COOL.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

DIRECTIONS: Dissolve contents of 1 packet in 1 cup boiling water. 1 packet bouillon = 1 cube bouillon = 1 teaspoon granulated bouillon

MORE INFORMATION

Telephone : 800-533-2000



NUTRITIONAL ANALYSIS



Calories	5
Protein	0 g
Total Carbohydrates	1 g
Sugars	1 g
Dietary Fiber	0 g
Lactose	
Sucrose	
Vitamin A (IU)	
Vitamin A (RE)	
Vitamin C	
Magnesium	
Monosodium	

Total Fat	0
Trans Fat	0 g
Saturated Fat	0 g
Added Sugars	1 g
Polyunsaturated Fat	
Monounsaturated Fat	
Cholesterol	0 mg
Vitamin D	0 mcg
Vitamin E	
Folate	
Vitamin B-6	
Sulphites	

Sodium	1040 mg
Calcium	0 mg
Iron	0 mg
Potassium	0 mg
Zinc	
Phosphorus	
Thiamin	
Niacin	
Riboflavin	
Vitamin B-12	
Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS

